
KUPNÍ SMLOUVA Jø//Zfløez 

(dále jen ,,smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 2079 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,OZ“) 

HK Agro, s.r.0. 
se sídlem Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník, Česká republika 

IČO; 02819473 DIČ; CZ 02819473 

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze 
_, 

oddíl C 

vložka 224177/MSPH 

jejímž jménem jedná kontaktní osoba:

email: 

na straně jedné jak0 „Prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační Složka státu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

IČO: 0002033 8, DIČ: CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

(prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1 Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při realizaci podlimitní veřejne 

zakázky ve Zjednodušeném podlimitním řízení S názvem „Dodávka kolového traktoru 
G6 

II 

Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží specifikované V bodě 3 článku I. této Smlouvy (dále jen ,,stroj“) a závazek 

kupujícího uvedený stroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat stroj homologovaného a technicky způsobílého typu ve smyslu zákona č. 

56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona 

č. 168/1999 Sb., O pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a O 

změně některých souvisejících zákonů (zákon O pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), 

ve znění pozdějších předpisů, S veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a 

vybavením, vč. návodu k obsluze a dokladů nezbytných pro jeho užívání a provoz, provést



zaškolení obsluhy a předat stroj a kupující se zavazuje řádně dodaný a předaný stroj převzít 

a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. 

Dílčí parametry stroje jsou stanoveny V nabídce ze dne 08.09. 2023, na základě, které byl 

účastník V zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy, a která je jako příloha č. l 

nedílnou součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Místem pınčni je ÚKZÚZ, zkušební sflzniøs Čáslav, Piıipøv 19, 286 01 Čáslav. 

_ III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat Stroj do místa plnění a dále V místě plnění stroj předvést a 

zaškolit pracovníky, kteří budou provádět obsluhu stroje nejpozději do 30. 11. 2023. 

Shora uvedený tennín považují smluvní Strany za závazný. 

IV. 

Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za stroj Specifikovaný V čl. I. této Smlouvy 

v částce 1 240 000,- Kč bez DPH, tj. V částce 1 500 400,- Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení stroje a zaškolení pracovníků 

Vmístě plnění, a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští Zálohy či jakékoliv platby před dodáním stroje. 

Faktunı včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 

článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 

[zodatelna(íı`“ukzuz.cZ. 

Smluvní Strany si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 

dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla částka 

připsána na účet prodávajícího. 

Kupující je podle Zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
Veřejné správy nepovažují Za Osoby povinné k dani. 

V. 

Předání zboží 

K převzetí stroje je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 pracovní dny 
ředem ísemnou z rávou zaslanou ales oň e-mailem na adresu kontaktní osob uvedené 

n P P



V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová Zpráva se má za doručenou dnem následujícím po 

jejím odeslání. 

Prodávající stroj předá kupujícímu spolu S kompletní technickou dokumentací Včetně 

technického průkazu Vozidla (Vlastník vozidla kupující), osvědčení o registraci Vozidla 

(Vlastník Vozidla kupující), servisní knížku, návodu k použití a prohlášení o shodě Zboží. 

Při absenci těchto dokladů není kupující povinen zboží převzít. 

Kupující je povinen Stroj převzít, pokud stroj nevykazuje vady a nedodělky, a je V plném 

rozsahu schopen plnit svůj účel. 

O převzetí kompletního a funkčního stroje sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 

kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 

závazné. 

Nahlášení změn V registru motorových vozidel zajistí prodávající, a to na svůj náklad, k 

čemuž mu kupující poskytne součinnost ve formě plné moci. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá Stroj na místo plnění, předvede stroj a Zaškolí pracovníky pověřené 

obsluhou stroje s potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V souladu S 

platnými právními předpisy. 

Smluvní Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součimiost nezbytnou při naplňování 

předmětu této Smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný Stroj bude splňovat platné normy a další závazné 

předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku na stroj po dobu 24 měsíců ode dne 

předání stroje. 

Prodávající odpovídá za skryté vady, které má stroj V okamžiku přechodu Vlastnictví na 

kupujícího. 

Při uplatnění práv Z odpovědnosti prodávajícího je kupující oprávněn Vznášet nároky 

přiměřené Vadě. Nároky kupujícího se řídí platnou právní úpravou OZ. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat Vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky +420 605 272 159 nebo emailem horacek@hkagro.cz. 

Prodávající je poté povinen na své náklady reagovat a diagnostikovat vady do 48 hodin od 

jejich nahlášení V místě plnění. V případě, že bude nutný servis přímo u výrobce stroje, 
prodávající zprostředkuje Servis a dopravu do Servisního místa výrobce tam i zpět na místo 

plnění Veřejné Zakázky. V Záıuční době ponese veškeré náklady prodávající. Prodávající 
disponuje servisním místem na území České republiky. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání Stroje, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny Stroje. 

V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající Vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný tennín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady Vyúčtovat kupujícímu pouze V případě, 

kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo Vandalismu. Vyúčtování provede 

prodávající elektronickou fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na 

adresu Qodatelnaťí ukzuz.cz.

‹ 5



Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu. 

Prodávající zajistí pozáruční Servis V ČR a případné dodání náhradních dílů kupujícímu, 

dosažitelné V místě plnění, po dobu nejméně 10 let od dodání stroje. 

VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní strany si timto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, předvedením Stroje a proškolení obsluhy Stroje dle čl. III., a to ve výši 

0,05 % Z ceny za stroj bez DPH dle čl. IV. Odst. l za každý den prodlení. 

Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
stroje bez DPH dle čl. IV. Odst. l za každý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 14 dnů ode dne 

jejího doručení povinné Straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. 

IX. 

Ukončení Smlouvy 

Účimıost smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od smlouvy v souladu S ust. § 2002 an. OZ 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i V případě, jestliže Stroj nebude dodán 

v souladu S článkem III. této Smlouvy, 

d. kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě porušení podmínek pro předání 

stroj e uvedených V článku V. této Smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní Strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. Smlouvu je možné vyhotovit i V elektronické podobě. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha- cenová nabídka prodávajícího ze dne 

08.09. 2023. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.



6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené V zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce S názvem „Dodávka kolového traktoru II“. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní V registru 

smluv. 

8. Smluvní Strany prohlašují, že Se řádně Seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě 

Své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

Příloha č. 1 
- Cenová nabídka 

v Rnkøvnikn VBI-nč 
Ť' 44“ 'LŰQY 

 . . . 

Ing. Daniel Jurečka 

Jednatel ředitel
I 

CR - UKZUZ 

Michal Kochleffl 

Jednatel



Mí 
.z 

/// 
\\ HK Agro, S.r.o. 

Na Spravedlnost! 1893 

269 O1 Rakovník 

/-“ 

3 

www./7kagro,cZ 
I. 

Ustreclni kontrolní a Zkusebni 

Doruceno' 1010 2023 08:56 

Listy: 2 ıPriloh.y: 2 

li/sv: 9 Druh prllohz 

UKZUZ 175241/2023 

lllllllllll lllll lllllllllllllllllll ll 

ukZueS89l88fbc 

John Deere -řady 5M 
Univerzální kolový traktor 5075M 

MOTOR: 

Výkon motoru: 55 kW (75 koní) při 2200 ot/min. Výkon na vývodovém hřídeliz 45 kW 

(60 koní) při 2100 ot/min. 

Vznětový motor PowerTech O objemu 2,9 litru, turbodmychadlo S mezichladičem, 

2 ventily na válec, Suchý vzd uchový filtr, chladič oleje, předehřívač nasávaného vzduchu, 

ruční plynová páka a plynový pedál, elektronicky řízené vstřikování paliva. 

PŘEvoDovKAz 

Ovládání rychlosti na pravé Straně, elektrická reverzace směru jízdy vlevo, uzávěrka 

diferenciálu, chladič oleje, mokrá Spojka (hnací Spojka), parkovací zámek, přídavná parkovací 

brzda. 

ZADNÍ NÁPRAvAz 

Přírubová zadní náprava, planetové koncové převody. 

Stránka 1 Z 4 

HK Agro s.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01, IČ: 02819473, DlČ:CZO2819473, č.ú.214213l16/0600 Moneta Bank, 

Soud v Praze Spisová značka C224l77 

1 IBAN:CZ890600000O000214213116, SWIFT: AGBACZPP



47/ \ HK Agro, S.r.o. 

Na Sprcıvedlnosti 1893 

269 O1 Raka*/nı'1< 

.. 

; 

wwwh/<agrO.cZ 

PŘEDNÍ NÁPRAvAz 

Pohon dvou nebo čtyř kol, planetové koncové převody, elektrohydraulicky volitelné, pohon 

předních kol, maximálnízatíženítraktoru 6,5 t. 

ŘÍZENÍA BRZDĚNÍ 

Hydrostatický posilovač řízení, hydraulické mokré kotoučové brzdy. 

HYDRAULIKAI 

Otevřený hydraulický systém, tandemové Zubové čerpadlo 94 I/min, maximální celkový 

průtok čerpadla řízení 24 I/min, přídavné čerpadlo 70 I/min, zadni SCV, 2 nebo 3 cestný, 

společná náplň převodového a hydraulického Systému, 2 zadní hydraulické okruhy. 

vÝvoDovÝ HŘı'DELz 

Nezávislý zadní vývodový hřídel S 540 ot/min při 2100 ot/min, volitelný 540E a 1000 ot/min. 

ZADNÍ RAıvıENA HYDRAuLıKYz 

Pístnice - průměr 65 mm, konzole S 10 polohami, Zvedací síla min. 3700 kg. 

KABINOVÉ VYBAVENÍ z 

Otáčkoměr/měření najetých mth, ukazatel otáček vývodového hřídele, ukazatel paliva, 

ukazatel teploty chladicí kapaliny, výstražná kontrolka, kontrolka parkovací brzdy, kontrolka 

brzdového světla, uzávěrku diferenciálu, kontrolka směrové světlo -Traktor/přívěs 

kontrolka pro potkávací/dálková světla, kontrolka pro zadní vývodový hřídel, kontrolka 

pohonu všech kol, kontrolka nabíjení, kontrolka pro neutrální polohu převodovky, kontrolka 

pro Hi/Lo skupiny řazení, kontrolka pro znečištění vzduchového filtru, kontrolka pro teplotu 

hydraulického oleje, kontrolka údržby převodovky, kontrolka údržby motoru, kontrolka pro 

údržba, kontrolka pro čištění výfukového filtru, vnitřní osvětlení kabiny, osvětlení nástupního 

prostoru, spínač čištění výfukového filtru, sluneční clona, světlo na čtení a Světlo na konzoli. 

ELEKTRICKÝ sYsTÉıvız 

Elektrický systém (12 V jedna baterie, napájení při Studeném startu V), 7-kolíková signální 

Zásuvka pro přívěs. 

OSVĚTLENÍ; 

2 halogenová dálková Světla vpředu, dálková a potkávací světla, směrovky: Výstražná světla, 

zadní/brzdová světla, přední obrysová světla, 2 pracovní světla vpředu + 4 pracovní Světla 

vzadu. 

OSTATNI: 

držák registrační Značky, návod k obsluze, TechCenter kabina, přístrojová deska 

s analogovými/digitálními displeji, Výška a Sklon sloupku řízení nastavitelný. Pevné čelní Sklo, 

stěrač čelního Skla, vzduchové sedadlo řidiče, reproduktor a anténa, pracovní Světla na 

střeše kabiny vpředu a vzadu, výfuk u sloupku kabiny. 

Stránka 2 Z 4 

HK Agro S.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01, IČ: 02819473, DIČ:CZ02B19473, č.ú.2l4213116/0600 Moneta Bank, 

Městský Soud v Praze Spisová značka C224177 

lBAN:CZ8906000000O00214213116, SWIFT: AGBACZPP



_/ 

HK Agro, S.r.‹:›. 

Na Spraved/ností 1893 

269 01 Rakovník 

wWw.hkagrO.‹:Z
x 

DoPLNĚNÁvŇBAvAz 

Převodovka 32 V/l6R PoWrReverSer"ˇ' Hi-Lo 

Standardní kabina, pevné přednísklo 

Teleskopická Zrcátka vlevo a vpravo 

Sedadlo S pneumatickým odpružením 

Výfuk na rohovém sloupku kabiny 

Vývodový hřídel se třemi rychlostmi - 540/540E/1000 ot/min 

Prodloužené zadní blatníky 

Ramena S hákem kat. 2 

Horní mechanický bod S hákem kat. 2 mechanický 

Automatické stabilizátory ramen 

Zadní pneu 480/70 R34 (výrobce BKT) 

Spínání pohonu přední nápravy 

Radiální pneumatiky vpředu 380/70 R24 (výrobce BKT) 

Zadní Stěrač 

Nádobka pro přebytečný olej Z rychlospojek 

Konzole pro závěs - 10-ti polohová 

Zadní automatický závěs - vícepolohový 

Zvedací válec Zadní hydrauliky 70 mm (Silnější Zadní hydraulika) 
Vzduchové brzdy pro přívěs 

Přední blatník - pevné 

Klín pod kolo 

Konzole pro přední závaží (55 kg) 

POČET NAJETÝCH ıvıTHz 

10 mth 

ZÁRUČNiDoBAz 

24 měsíců 

DOBADODÁNĹ 

8 týdnů 

Stránka 3 Z 4 

HK Agro S.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01, IČ: 02819473, DlČ:CZ02819473, č.ú.214213l16/0600 Moneta Bank, 
“ 

~ 

ˇ 
Sk' d P 

^ ' 

čka c224ı77 regıstrace. Mest y sou v raze Spısova zna 

IBAN:CZ890600000O00021A213116, SWIFT: AGBACZPP



HK Agro, s.r.o. 

www.hkagro.cZ 

OSTATNÍ z 

Požadavky zadavatele k předmětu Zakázky 

Minimální technické požadavky Stroje: 

Na Spraved/ností 1 893 

269 01 Rakovník 

l 

Požadované parametry: Splňuje ANO/NE i 

1 

Motor O výkonu min. 55 KW (dle normy 97/68/EG)
ł 

ANO 
l 

Max. nájezd do 50 Mth
Í 

ANO 

Elektronicky řízené vstřikování paliva ANO 

Převodovka S reverzací pod volantem S min. dvěma rychlostnímí stupni 

řazenými pod zatížením 
ANO 

Pohon 4 x 4 ANO 

Olejem chlazené brzdy ANO 

Parkovací brzda ANO 

Vzduchové brzdy pro přívěs ANO 

Kabina se vzduchem odpruženou sedačkou řidiče ANO 

Výfuk u sloupku kabiny ANO 

Zadní vývodový hřídel 540/540E/1000 ANO 

Ramena zadní hydrauliky kat. II ANO 

Čerpadlo hydrauliky S průtokem min. 65 I/min ANO 

Zesílená zvedací Síla zadní hydrauliky min. 3 700 kg ANO 

Spolčená náplň převodového a hydraulického Systému ANO 

Horní mechanický třetí bod ANO 

Zadní automatický závěs-vícepolohový ANO 

Pracovní osvětlení na kabině vpředu a vzadu ANO 

Osvětlení nástupního prostoru ANO 

Maximální povolené zatížení traktoru 6,5 t ANO 

Konzole pro přední závaží ANO 

CENOVÁ NABÍDKA; 

Cena stroje bez DPH: 1 240 000 Kč 

Cena Stroje vč. DPH: 1 500 400 Kč 

DPH 21%: 260 400 Kč 

*Cena zahrn uje dopravu stroje do m/'sta plnění vč. skládání stroje, uvedení Stroje do plně funkčního a 

provozuschopného stavu, předání Stroje a zaškolení obsluhy stroje v místě plnění. 

Stránka 4 Z 4 

HK Agro s.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01, IČ: 02819473, D|Č:CZO2819473, č.ú.2142l3116/0600 Moneta Bank, 

registrace: Městský Soud V Praze spisová značka C224177 


